E5IvI LiJGm
m[gHÍ]   uMfim!9mEim  i]   mmBimEi   pPmmm"igEI

ESTADO DO MARANIIÃO

Processo..@é__Ü¬¢ J I_
FLS:             # /

Rubrica:

I)REFEITURA MUNICIPAI. DE BOM I_UGAR
Rua Manoel Severo, Centro Administrativo - Bom Lugar - MA.

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTum E PROCHSSO

rI\

f\

Processo Administrativo nO O2050i/2oi7.

Ao O2O dia do mês de Maio de dois mil e dezessetes nesta cidade, na
sala  da  Comissão  Pelmanente  de  Licitação  -  CPLffMBL,  lavrei  o  presente
TERMO DE ABERTURA E AUTUAÇÃO deste Processo Administrativo, que
adiante se vê, para a realização de Licitação e Contratação, tendo como primeira
folha a de nO O1, que corresponde a este temo. Eu, Francisca Milena de Freitas
Almeida, Assessora Especial da Secretária de Administração, o subscrevo.

Bom Lugar-MA, em O2 de Maio de 2017.

-                          '       J-
i                                                            l,        \                                             /                                                                        \l

j#:r:fsCcAaJM!i!::I±SFlrl'+kiú]r=:ifl=JÀiumDr
Assessora Especial PMBL